КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 23.08.2010г.  №49
                 г. Куртамыш

	О внесении изменений в  постановление  Администрации Куртамышского района от 01.07.2010 г. № 41 «Об утверждении районной целевой программы  «Социальное развитие села до 2012 года»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Администрация    Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Куртамышского района от 01.07.2010 г. № 41 «Об утверждении районной целевой программы  «Социальное развитие села до 2012 года»:

1) в преамбуле постановления, в строке «Основание для разработки» паспорта программы после слов «села» дополнить словами «Курганской области»;

2) в названии  программы по всему тексту после слов «села» дополнить словами «Куртамышского района»;

3) строку «Финансовое обеспечение» паспорта программы дополнить абзацем «Средства федерального, областного бюджетов, внебюджетных источников являются прогнозными.»;
4) после таблиц 1 раздела 3.1. и таблицы 2 раздела 3.2. приложения дополнить абзацем «Средства федерального, областного бюджетов, внебюджетных источников являются прогнозными.»;

5) второй абзац раздела 4 приложения дополнить абзацем «Средства федерального, областного бюджетов, внебюджетных источников являются прогнозными.»;

6) во втором абзаце  раздела 6 приложения после слов «ежеквартально» дополнить словами «до 20 числа месяца, следующего за отчётным кварталом».
      2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Куртамышского района, руководителя Управления сельского хозяйства  Лисихина В.А.
Глава  Куртамышского района                                                               В.А.Суханов
Панова Н.А.
9-23-83
Разослано по списку (см. оборот)